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برنامه محافل و مساجد
* جامعه مداحان شبهای سه شنبه - حسینیه خیریه خادمین 

زهرا)س(.
میدان خراسان، خیابان خاوران، مقابل حسینیه حضرت معصومه، 

خیابان بهشت، پلاک 9
- مراسم جشــن میلاد حضرت فاطمه زهرا)س(، امشب بعد از 

نماز مغرب و عشا

برخورد وانت با پراید 5 کشته داشت
زاهدان - ایســنا: رئیس جمعیت هلال احمر خاش از کشته 
شدن 5 نفر بر اثر برخورد یک دستگاه تویوتا وانت حامل گازوئیل 
قاچاق با یک دستگاه پراید در محور »خاش-زاهدان« خبر داد.

»محمدامین حسین زهی« افزود: این حادثه که شنبه شب 
رخ داد، یک مجروح برجای گذاشت.

وی خاطرنشــان کرد: دو تیم 8 نفره از امدادگران جمعیت 
هلال احمــر خاش برای نجات حادثه دیدگان این تصادف اعزام 
شــدند، اما به علت انفجار خودرو حامل گازوئیل قاچاق 5 نفر 

در دم جان باختند.
بخشش قاتل پای چوبه  دار

مشهد - واحد مرکزی خبر: قاتل 27 ساله در نیشابور با عفو 
اولیای دم از مرگ نجات یافت. 

دبیر کمیته اطلاع رسانی دادگستری خراسان رضوی گفت: 
این جوان 20 اسفند سال 1388 طی درگیری در خرو نیشابور 

دوست خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود.
علی اردکانیان افزود: این محکوم به اعدام در پای چوبه   دار 

با عفو اولیای دم زندگی دوباره یافت.
قاتلان دادستان زابل اعدام می شوند

زاهدان - فارس: داســتان عمومی و انقلاب زاهدان از اجرا 
شــدن حکم اعدام 3 نفر از قاتلان دادستان زابل طی چند روز 

آینده خبر داد.
محمــد مرزیه دیروز گفت: طی چند روز آینده حکم اعدام 
3 نفر از قاتلان شهید موسی نوری دادستان زابل اجرا می شود.

مقارن ساعت 7 و 45 دقیقه 15 آبان ماه سال گذشته، موسی 
نوری دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زابل به همراه راننده 
به هویت مهدی مرعی عازم محل کارشــان بودند که رو به روی 
بیمارســتان امیرالمومنین)ع( زابل از سوی سرنشینان مسلح 
یک دستگاه خودروی پژو مورد تیراندازی واقع و به درجه رفیع 

شهادت نائل شدند.
توقیف وانت حامل مواد مخدر

زاهدان-خبرنــگار کیهــان: فرمانده انتظامی سیســتان و 
بلوچســتان گفت: در پس کسب خبری مبنی بر حمل مقادیر 
قابل توجهی مواد مخدر توسط قاچاقچیان با یک دستگاه وانت 
از مرزهای شــمال استان موضوع در دستورکار ماموران پلیس 

مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
فهیمی راد افزود: ماموران پس از اقدامات گسترده تخصصی 
و اطلاعاتی موفق به شناسایی و توقیف خودرو حامل مواد مخدر 

در محور زهک - جزینک شدند.
وی خاطرنشان کرد: در بازدید از وانت توقیفی مقدار 31 کیلو 
و 800 گرم هروئین و 140 کیلو و 600 گرم تریاک کشف شد.

کشف حشیش
یاسوج - ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: ماموران این نیرو از یک دستگاه خودرو سواری در جاده 

یاسوج - شیراز 98 کیلوگرم حشیش کشف و ضبط کردند.
ســرهنگ غلامعباس غلام زاده، افزود: در ادامه طرح مبارزه 
با قاچاقچیان عمده مواد مخدر، ماموران پاسگاه انتظامی تنگ 
سرخ در شهرستان بویراحمد، حین کنترل خودروهای عبوری 
در جاده یاسوج - شیراز به یک دستگاه خودروی سواری سمند 

به سرنشینی زن و مرد جوانی شک کردند.
وی بیان کرد: ماموران پس از متوقف کردن خودرو یاد شده، 
در بازرسی از آن 98 کیلوگرم حشیش که در این وسیله نقلیه 
جاسازی شده بود کشف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کردند.

غــلام زاده ادامه داد: این 2 متهم برای ســیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضایی شدند و خودرو آنان نیز توقیف شد.

9:00- صبح روشــن )بررسي مســائل اجتماعي و فرهنگي ؛ زنده(، 
10:00 – اخبار حوزه و دانشــگاه، 10:10 - پرسمان خانواده )پاسخ 
به سوالات تربیتي در حوزه خانواده ؛ تکرار(، 11:00 – اخبار معارفي 
)انعکاس آخرین اخبار معارفي ایران(، 11:15 - بربال سخن )سخنراني 
علماء و اســاتید؛ تکرار(، 12:00- شــاهد )یادي از شهدا(، 12:10 – 
زمزم احکام ) پاســخگویي به سؤالات شــرعي(، 12:40 - تا آسمان 
)ویژه اذان ظهر(، 13:20 - مهاجر )معرفي و بررســي موسسات مردم 
نهاد(، 13:30 - آینه حقیقت )آموزه هاي نهج البلاغه(، 13:50 - پیام 
ولایت )برگزیده سخنان مقام معظم رهبري(، 14:00 - خبرسراسري، 
14:45- اندیشه  ها )انعکاس دیدگاه هاي کلامي و فلسفي اساتید حوزه 
و دانشــگاه در همایش ها(، 15:30– مرواریدهاي ساختگي )شرح و 
بررسي احادیث ساختگي(، 16:00 – تفسیردرگذرزمان )تاریخ تفسیر 
و معرفي مفسران بزرگ(، 16:30 - پارسایان )برگزیده اي از حکایات 
زندگی علما(، 16:40 - ویژه ســال )ویژه برنامه عنوان سال 1393(، 
17:00 – رازسرنوشت)شرح سرنوشت زنان صدر اسلام(، 17:30 – باغ 
تماشا )نمایش(، 18:00 – پرسمان کودک و نوجوان )پاسخ به سوالات 
تربیتي در حوزه کودک و نوجوان ؛ زنده(، 19:00- خبر جهان اسلام 
)رویدادهاي خبري جهان اســلام (، 19:15 – ســیاه و سپید )شرح 
احادیث کتاب شریف خصال شیخ صدوق(، 19:30- برآستان بندگي 
)ویژه اذان مغرب(، 20:15– مکارم خوبان  آیت  ا... اشتهاردي )دروس 
و مباحــث اخلاقي؛ تکرار(، 20:50- کلام امام )گزیده  ای از ســخنان 
حضــرت امام خمیني)ره((، 21:00 - اخبار معارفي )انعکاس آخرین 
اخبار معارفي ایران و جهان(، 21:15 – گفتگوي21 )گفتگو پیرامون 
موضوعات روز(، 21:30 – برکرانه نور )1( )تفسیر سوره هود ؛ آیت الله 
جوادي آملي ؛ تکرار(، 22:10 – مباني فقاهت آیت الله مکارم شیرازي 
)درس خارج اصول مبحث قطع و ظن(، 22:45 – فقه آل محمد آیت  الله 
نوري همداني )درس خارج فقه مبحث بیع(، 23:15- شبستان )جنگ 
معارفی شبانه(، 24:00 - خبرسراسري ، 00:45 – خلوت انس)دعا و 
مناجات(، 1:15 – بر بال سخن )سخنراني علماء و اساتید(، 2:00 – باغ 
تماشــا )نمایش ؛ تکرار(، 2:30 -  مکارم خوبان آیت الله ضیاء آبادي 
)دروس و مباحث اخلاقي؛ تکرار(، 3:00 - مرواریدهاي ساختگي )شرح 
و بررسي احادیث ساختگي؛ تکرار(، 3:30 - آینه حقیقت )آموزه هاي 
نهج البلاغه؛ تکرار(، 3:55 - زمزم احکام ) پاسخگویي به سؤالات شرعي 
؛ تکــرار(، 4:25 -  صبح نیاز )ویژه اذان صبح(، 5:15- فقه اهل بیت 
آیت الله مومن)خارج فقه، بحث ولایت امر/ ولایت فقیه(، 5:45 – دعاي 
عهد، 6:00 -  برکرانه نور )2( )تفســیر سوره انبیاء ؛ آیت الله جوادي 
آملي(، 6:40 - مکارم خوبان آیت الله نجفي قمشه اي )دروس و مباحث 
اخلاقي( ، 7:05 – مهربان باشــیم )برنامه زنده صبحگاهي(، 7:50 – 
برگي از تاریخ )بیان رویدادهاي تاریخي(، 8:00 – خبر سراســري ، 

8:40 – مجله روز )مناسبت روز(.

وزارت بهداشت امارات اعلام کرد 12 نفر 
در ابوظبی به ویروس »کرونا« مبتلا شده اند.

خبرگزاری کویت نوشت: اوضاع این بیماران 
در حال حاضر خوب است.

بنا به این گزارش افراد مبتلا در بیمارستان ها 

زنگ خطر 
در امارات 

به صدا 
درآمد

بستری شده اند، اما آنها هیچ خطری برای مردم و بیماران دیگر ندارند 
و پس از 10 تا 14 روز از این ویروس رهایی می یابند.

از سوی دیگر وزارت بهداشت عربستان نیز چندی پیش در بیانیه ای 
اعلام کرد مناطق مختلف این کشــور بــه ویژه مکه مکرمه به تازگی 
شــاهد افزایش شمار مبتلایان به ویروس کرونا بوده و شمار بیماران 
از تابستان 2012 به 224 مورد رسیده که 74 نفر از آنان جان خود 

را از دست داده اند.

جســد گابریل گارسیا مارکز نویسنده 
در 87  پنجشــنبه گذشته  که  کلمبیایی 
سالگی درگذشت عصر شنبه در یک مراسم 

خصوصی سوزانده شد.
پایگاه اینترنتی وابســته به شبکه تلویزیونی 

جسد 
مارکز 

سوزانده 
شد

از  تله سوز ونزوئلا شنبه 
مکزیکوســیتی گزارش 
مراســم  دوشــنبه  داد 
بزرگداشتی در این شهر 
به مناســبت درگذشت 

مارکز برگزار می شود.
به گفته خوزه گابریل 

اورتیس سفیر کلمبیا در مکزیک ممکن است بخشی از خاکستر جسد 
وی به زادگاهش کلمبیا منتقل شود.

»مارکز« که در آمریکای لاتین به »گابو« مشهور است پس از مدتی 
بیماری پنجشنبه گذشته چشم از جهان فرو بست.

دولت کلمبیا به احترام »مارکز« سه روز عزای عمومی اعلام کرده 
و پرچم ها در این کشور به حالت نیمه اهتزار درآمده اند.

مشهورترین رمان مارکز »صد سال تنهایی« نام دارد که جایزه نوبل 
ادبیات سال 1982 را برای نویسنده چیره دست آن به ارمغان آورد.

نویســنده کلمبیایی که به ســبب اوضاع اجتماعی کلمبیا دهها 
ســال قبل به مکزیک مهاجرت کرده بود، درباره آثارش گفته است: 
»هیــچ جمله ای از آثار من وجود نــدارد که رگه ای از واقعیت در آن 

نهفته نباشد.«

انفجار، خط لوله نفت دجله را به آتش 
کشید.

به گزارش پایگاه اینترنتی شبکه روسیاالیوم، 
تصاویر منتشر شده در یوتیوب ستون هایی از دود 
و آتش را بر روی رود دجله نشان می دهد که به 

اواســط فروردین امسال دو عکاس 
حیات وحش نشنال جئوگرافیک در »بوتسوانا« 
مشغول عکاسی بودند که با صحنه خارق العاده ای 
در طبیعت مواجه می شوند و تصاویر بی نظیری را 

به ثبت می رسانند.
ماجرا از آنجا شــروع شد که دسته ای از بابون ها 
با ســر و صدای زیاد مشــغول فرار از لابلای بوته ها 

می شوند.
پس از مدتی مشــخص می شود دلیل ترس آنها 
دو شیر ماده بوده که به قصد شکار به بابون ها حمله 
کرده اند. در این میان یکی از شیرها یک بابون ماده را 

که سعی در فرار داشت به دندان می گیرد و خفه اش 
می کند.در حالی که بابون ماده در آرواره های شــیر 
جان می دهد یک بچه بابون چند روزه که مادرش را 

در آغوش گرفته بود روی زمین می افتد.
بچه بابون کوچک براساس غریزه به سمت درختی 
که در نزدیکی اش بود فرار می کند اما از آنجا که بسیار 
کوچک بود و توان جسمی نداشت نتوانست از درخت 
بــالا برود. این صحنه توجه ماده شــیر را به خودش 
جلب می کند و بچه بابــون را به دندان می گیرد در 
این لحظه عکاس کــه تحمل دیدن مرگ دلخراش 
بچه بابون را نداشت دوربین خود را خاموش کرد اما 

در کمال ناباوری پس از مدتی شــیر بچه بابون را به 
زمین گذاشت و او را در آغوش گرفت! بچه بابون هم 
که ترسش کم شده بود با شیر شروع به بازی می کند. 
مدتی بعد شــیر نری از راه می رسد اما یکی از ماده 
شــیرها در حمایت از بچه بابون اجازه نزدیک شدن 
شیر نر را نمی دهد. جدال شیر نر و ماده ها به خشونت 
کشــیده می شود و با بون پدر که در تمام مدت روی 
درخت مجاور نظاره گر فرزندش بود، از فرصت استفاده 
می کند و باشــجاعت بچه بابون را از میان شیرها به 
دندان می گیرد، او را بالای درخت می برد و ســخت 

به آغوش می کشد.

دجله 
در آتش 
قاچاقچیان

دلیل انفجار خط لوله انتقال نفت به دست قاچاقچیان سوخت انجام 
شده است.انفجار این خط لوله باعث آلودگی آب رودخانه شده است.

براســاس این گزارش انفجار پس از تعقیب و گریز نیروهای ویژه 
پیگــرد قاچاق اتفاق افتــاد. قاچاقچیان نیز با منفجر کردن خط لوله 

قصد فرار داشتند.
این اقدام به مرگ 3 نفر و زخمی شدن دهها نفر دیگر منجر شد. 
براساس اعلام بیمارستان تکریت حال برخی آسیب دیدگان وخیم است.

با افزایش شمار تلفات کشتی غرق شده 
کره جنوبی که اکنون به 49 تن رسیده است، 
خانواده این قربانیان روز یکشــنبه با پلیس 

درگیر شدند.
به گــزارش خبرگزاری فرانســه از »جیندو«، 

آخرین 
خبرها

 از کشتی 
کره ای

حدود یکصد تن از بستگان قربانیان سانحه این کشتی در صدد برآمدند 
تا راهپیمایی اعتراض آمیزی را به ســمت »سئول« پایتخت کره جنوبی 

برگزار کنند اما نیروهای پلیس مانع از برگزاری این راهپیمایی شدند.
براساس این گزارش، کشتی مذکور چهارشنبه قبل با 476 سرنشین 
که عمدتاً دانش آموزان دبیرستانی بودند، حین عزیمت به جزیره »جیجو« 
غرق شــد اما عملیات امدادی به دلیل شــرایط بد آب و هوایی و توفانی 
شــدن دریا به تعویق افتاد و غواصان گارد ساحلی شنبه شب توانستند 
برای یافتن مفقودین وارد کشتی شوند.طی این عملیات امدادی که هم 
اکنون با شــرکت 500 غواص جریان دارد، 49 جســد پیدا شده و هنوز 
253 نفر جزو مفقودان این سانحه هستند.این گزارش می افزاید ناخدای 
69 ساله کشتی مذکور به همراه دو تن از دستیارانش به اتهام قصور در 

انجام وظیفه بازداشت شدند.
دادســتان های کره جنوبی می گویند هدایت این کشــتی به یکی از 
این دستیارها سپرده شده بود که اولین بار بود این مسئولیت را برعهده 
می گرفت.مقامات کره جنوبی کماکان به عملیات امدادی برای یافتن نجات 
یافتگان احتمالی ادامه می دهند اما کارشناســان دریایی اظهار می دارند 
احتمال بسیار اندکی وجود دارد که سرنشینان این کشتی از این سانحه 
جان ســالم بدر برده باشند.گفته می شود این مهلک ترین سانحه دریایی 

طی 21 سال گذشته در کره جنوبی بوده است.

براثر برخورد یک دســتگاه ون با یک 
تریلر در پاکستان 27 تن کشته شدند.

مقامات پاکستانی گفتند: در این سانحه که در 
جنوب پاکستان اتفاق افتاد، 27 تن جان خود را 
از دست دادند و 20 نفر دیگر نیز مجروح شدند.

تصادف 
مرگبار 

در پاکستان

به گفته پلیس پاکســتان قربانیان این سانحه پنج زن، دو کودک 
و شش عضو یک خانواده بودند.

بنابه این گزارش، این حادثه به دلیل بی توجهی راننده خودروی 
دیگری کــه یک اتوبوس بود، رخ داد. راننده اتوبوس حین ســبقت 
غیرمجاز از تریلر با آن برخورد و تریلر را از مسیر خود منحرف کرد.

رویدادهای خارجی

با مهم خواندن احساس  رئیس قوه قضائیه 
امنیت به اندازه خود امنیت از فرماندهان ناجا 
خواســت در برخورد جدی با اشرار، سارقان، 
مداومت  و  اســتمرار  زورگیران  و  قاچاقچیان 

داشته باشند.
آیت الله صادق  آملی لاریجانی صبح دیروز در جمع 
فرماندهان نیروی انتظامی تاکیدکرد: وقتی مردم بدانند 
نیروی انتظامی در راستای برخورد با شرارت ها و عوامل 
برهم زننده امنیت تلاش می کنند قطعاً در ذهن شان 
احساس امنیت نقش بسته و به این ترتیب امنیت در 

کنار احساس امنیت میسر می شود.
آملی لاریجانــی با اشــاره به این کــه باید برای 
پیشگیری از وقوع جرم یک نگاه راهبردی داشته باشیم، 
گفت: خوشبختانه لایحه پیشگیری از وقوع جرم پس از 
طی مراحل قانونی اکنون در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام قرار دارد و در حال ســیر مســیر خود است که 
امیدواریم در آنجا هم سرنوشت مطلوبی داشته باشد.

رئیس دستگاه قضا به فرماندهان نیروی انتظامی 
توصیه جدی کــرد که در موضوع برقــراری امنیت 
اجتماعی کار مســتمری را ادامــه دهند و در زمینه 
برخورد با اشرار، سارقان مسلح، قاچاقچیان و زورگیران 
کار را رها نکرده و یک برخورد مستمر داشته باشند.

وی با اشــاره به نسخه های غیرتوحیدی غربی ها، 
گفــت: آنها به جای اینکه از ما بــه خاطر برخورد با 
قاچاقچیان تقدیر و تشکر کنند علیه ما بیانیه حقوق 
بشــر صادر می کنند.وی گفت: امر به معروف و نهی 
از منکر وظیفه همه آحاد ملت اســت هر چند که به 
لحاظ حکومتی و قانونی بخش هایی از کشور مسئولیت 

بیشتری در این زمینه دارند.
آملی لاریجانی خطاب به فرماندهان نیروی انتظامی 
گفــت:  از آنجا که نیروی انتظامــی رابط قوه قضائیه 
شناخته می شود ما از این نیرو توقع داریم تا این مقوله 
فراموش نشود و به موضوع امر به معروف و نهی از منکر 

بیش از پیش توجه شود.
وی به تلاش غرب در مورد هجمه قرار دادن ایران 
به ویژه در چند ماه اخیر اشاره کرد و گفت: آنها به ما 
خرده می گیرند که چرا قصاص می کنید در حالی که 
در کنارش نسخه می نویسند که باید به هم جنس بازان 

رئیس قوه قضائیه در همایش فرماندهان ناجا:

نیروی انتظامی باید با اشرار، سارقان، قاچاقچیان
 و زورگیران برخورد مستمر داشته باشد

اوج عطوفت در جنگ بقا

اجازه فعالیت بدهید.
آملی لاریجانی گفت: برای ما اصلاً اهمیتی ندارد که 
اینها چه چیزی می گویند زیرا اینها در مقابل قرآن و 
حق تعالی که برای ما مسیر زندگی را مشخص کرده اند 

هیچ اهمیتی ندارد.
وی گفت: مگر در خوبی و بدی یک فعل رای مردم 
تاثیرگذار است که آنها برای مشروعیت یک نظام رای 

مردم را باعث مشروعیت می دانند.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه متاسفانه امروز 
در برخی از دانشگاه ها برخی از اساتید اقدامات اشتباهی 
انجام می دهند، گفت:  امروز در دانشگاه های حقوق ما 
همین مسائل غربی ها درباره حقوق جزا مطرح می شود 

که ما می دانیم آبشخور آنها در کجا و از کجاست.
آیت الله آملی لاریجانی خاطرنشان کرد: نمی توانیم 
در منازل خود را باز کرده و اجازه ورود ماهواره بدهیم 
و سپس توقع داشته باشیم که نماز صبح فرزندانمان 

قضا نشود.
رئیس مجلس:  مسئولان چیز نگران کننده 

به مردم نگویند
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز عصر روز شنبه 
در جمع فرماندهان نیروی انتظامی حاضر شــد و در 
ســخنانی خواستار برقراری امنیت پایدار در سال 93 

با شعار »امنیت برای همه« 
توسط نیروی انتظامی شد.

دکتــر علــی لاریجانی 
با اشــاره به اوضاع سیاسی 
اقتصادی کشور و موضوعات 
منطقه ای و بین المللی گفت: 
با توجه به ابلاغ سیاست های 
رهبر  ســوی  از  مقاومتــی 
تورم  پیش بینی می شود که 
کشور به حدود 22/5درصد 
برســد که البته این رقم نیز 
قابل توجه اســت اما شتاب 

اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه ها همین گزارشی 
باشــد که مردم اظهار داشــته اند افزود: باید به مردم 
اعتماد و از تحرکی که باعث ایجاد ناامنی از نظر روانی 

در جامعه شود دوری کنیم.
رئیــس مجلس گفت: موضوع هدفمندی یارانه ها 
وقتی هدفمند است که بتوانیم با گفت وگو با مردم به 

اراده جمعی برسیم.
بازداشتگاه های پلیس

 طی 2 سال استاندارد می شود
رئیس پلیس کشــور نیز دیروز پیش از ســخنان 
آیت الله آملی لاریجانی از رئیس دستگاه قضا خواست 
تا در مورداموال سرقتی کشف شده فکری شود و درباره 
یک سوم از اموالی که در انبار می ماند یا از بین می رود 
تعیین تکلیف شود.ســردار اســماعیل احمدی مقدم 
سرقت را یکی از مهمترین دغدغه های مردم دانست 
و گفت: امســال بنا بر تاکید رهبری مقابله با سرقت 

کاهش آن برای کشور مفید خواهد بود.
وی درباره موضوع مرحله دوم هدفمندی یارانه ها 
گفت: دولت تلاش می کند مسیری را که در این زمینه 

طی می کند، مسیری سامان یافته باشد.
وی افــزود: همــه باید کمک کنیــم مرحله دوم 

هدفمندی یارانه ها به صورت خوبی اجرا شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: باید مسئولان 
اجرایی نیز در زمینه چگونگی اجرای آن به مردم بیشتر 
توضیح دهند و چیزی نگویند که مردم را نگران کند.

لاریجانی با اشاره به اینکه باید مبنای کار دولت در 

در دســتور کار نیروی انتظامی قرار گرفته است که 
خوشبختانه قدرت کشفمان نیز افزایش یافته است.

وی تاکیــد کرد: این در حالی اســت که پلیس 
موفق می شود دو سوم اموال سرقتی را کشف کند اما 
متاسفانه تنها یک سوم اموال به دست مردم می رسد.

وی بــا اشــاره بــه اینکه تعهــد داده ایــم تمام 
بازداشــتگاه های پلیس طی 2 سال استاندارد شوند 
گفت: نمره بازداشــتگاه ها در حال حاضر 75 از 100 
اســت و امیدواریم تا پایان سال بتوانیم به نمره 85 

برسیم.

ترافیک  رئیس مرکز صــدور آرم طــرح 
آرم های طرح  در خصوص  تهران  شــهرداری 
ترافیک امسال گفت: 95 درصد آرم ها صادر و 

توزیع شده است.
غلامحسین زمان آبادی در گفت وگو با فارس 
افزود: مشکلی در خصوص توزیع آرم ها نبود و کار 

به خوبی انجام شد.
رئیس مرکز صدور آرم طرح ترافیک شهرداری 
تهــران در خصــوص این کــه برخــی از افراد 
می خواهند مشــخصات خودروی خود را تغییر 
دهند، گفت: ســایت برای ایــن امر از هفته دوم 

اردیبهشت باز می شود.
وی تاکید کرد: افراد بعد از این که مشخصات 
جدیــد را وارد کردند مدارک خــود را به دفاتر 

خدمات الکترونیک ارائه کنند.
رئیس مرکز صدور آرم طرح ترافیک شهرداری 
تهران یادآور شد: امسال نسبت به سال گذشته 

25 هزار آرم طرح ترافیک کمتر شده است.

نیمه جنوبی خط 3 مترو
 فردا افتتاح می شود

شــهردار تهران از افتتاح و راه اندازی نیمه 
جنوبی خط 3 مترو تهران در روز سه شــنبه 

خبر داد.
محمدباقــر قالیباف شــهردار تهــران دیروز در 
گفت وگو با ایســنا گفت: نیمــه جنوبی خط 3 مترو 
آماده بهره برداری اســت و روز سه شنبه هفته جاری 

افتتاح می شود.
خط 3 مترو تهران شامل سه بخش شمالی، میانی 
و جنوبی اســت که خط میانی آن در آذرماه سال 91 
با طولی معادل هفت کیلومتر افتتاح شد و قرار است 
طی هفته جاری از 12 کیلومتر نیمه جنوبی خط سه 
مترو تهران که شــامل 9 ایستگاه است، پنج ایستگاه 

افتتاح شود.
ایستگاه های آزادگان، جوادیه، قلعه مرغی، راه آهن و 
منیریه پنج ایستگاه نیمه جنوبی خط سه مترو تهران 
خواهند بود که در هفته جاری به منظور بهره برداری 

به افتتاح می رسند.
شــهردار تهران در روزهای ابتدایی سال نو وعده 
داده بــود که افتتاح نیمه جنوبی خط 3 مترو تهران، 
در آغاز ســال 93 به عنوان عیدی شهروندان تهرانی 

به آنها داده شود.
نصب صندوق های دیجیتالی 

صدقه در مترو
معاون مشــارکت های مردمی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( از نصب صندوق های دیجیتالی 
ویژه صدقه در کلیه ایستگاه های مترو شهری 

خبر داد.
سعید ستاری در گفت وگو با ایسنا گفت: در صورت 
فراهم شدن بسترهای لازم صندوق های دیجیتالی در 

معابر و خیابان ها نیز نصب خواهد شد.
وی تاکید کرد: این طرح با مشارکت شهرداری در 
تمام ایستگاه های مترو نصب شده است و مسافران مترو 
می تواننــد ارقام مختلفی را از طریق کارت بلیت های 

خود بپردازند.
ستاری درباره راهکارهای برخورد با پدیده سرقت 
از صندوق های صدقات در معابر اظهار کرد: این افراد 
بیشتر با صندوق های صدقات بازی می کنند و موفق 
نمی شــوند آن را باز کرده و محتویاتش را به سرقت 

ببرند.
وی افزود: حتی در برخی موارد مشاهده کرده ایم 
که صندوق ها را به طور کامل از جای خود در می آورند 

و می برند.

نمایندگی  نهاد  فرهنگی  امور  مدیر 
مقام معظم رهبری در دانشگاه ها از آغاز ثبت نام 

در مراسم اعتکاف دانشگاه ها خبر داد.
حجت الاسلام سیدمحمد طاهری در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه ثبت نام این دوره تا 20 اردیبهشت 
ادامه دارد، گفت: در ســال جاری 200 مســجد در 

دانشگاه های کشور میزبان دانشجویان خواهند بود.
مدیر امور فرهنگی نهــاد نمایندگی رهبری در 
دانشــگاه ها با بیان اینکه ســتاد مرکزی اعتکاف را 
تشــکیل داده ایم، افزود: لوح فشــرده ای از محتوای 

مورد نیــاز اعتکاف را که شــامل 100 کلیپ برای 
ارســال بلوتوث، پاورپوینت ادعیه و طرح هایی برای 
پوســتر و تیزر اســت را به دفاتر نهاد در دانشگاه ها 

ارسال کرده ایم.
طاهری خاطرنشان کرد: ســبد کتابی با محتوا 
و موضوعات دینــی و مذهبی نیز که مختص زمان 
اعتکاف است را به مساجد دانشگاه ها می فرستیم تا 
دانشــجویان بتوانند در زمان اعتکاف مطالعه داشته 

باشند.
وی با بیان اینکه اعتکاف ویژه استادان نیز امسال 

همانند سال های گذشته در دانشگاه تربیت مدرس 
برگزار می شــود، تصریح کرد: با سخنرانان، خطبا و 
استادان صاحب نام برای سخنرانی در اعتکاف مساجد 
دانشگاه هماهنگی های لازم انجام شده است و معاونان 
فرهنگی دانشجویی در دانشگاه ها در این برنامه عظیم 

فرهنگی و معنوی با ما همکاری خواهند داشت.
مدیر امــور فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه ها گفت: محور فعالیت های قرآنی 
ما در اعتکاف، حفظ سوره »حجرات« و تدبیر و تدبر 

در معنای آن خواهد بود.

رئیس مرکز صدور آرم:
95 درصد آرم های 

طرح ترافیک توزیع شد

آغاز ثبت نام اعتکاف دانشجویی از امروز

امور  داخل سازمان  دانشــجویان  مدیرکل 
دانشجویان اعلام کرد: ثبت نام میهمانی و انتقال 
دانشجویان از امروز آغاز شده و تا 31 اردیبهشت 

ادامه دارد.
محمدحسن یوسفی در گفت وگو با مهر اعلام کرد: 
دانشجویان دانشگاه های دولتی، موسسات آموزش عالی 
غیرانتفاعی، غیردولتی، دانشجویان دانشگاه های فنی و 

حرفه ای در سراسر کشور می توانند وارد سامانه خدمات 
آموزشی، بخش میهمانی و انتقال شوند و تقاضای خود 

را در سیستم ثبت کنند.
مدیرکل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان 
به آیین نامه نقل و انتقال دانشــجویان اشاره کرد و از 
متقاضیان خواست آیین نامه مذکور را مطالعه کرده و 

چنانچه واجد شرایط بودند در سامانه ثبت نام کنند.

یوسفی یادآور شد: دانشجویی که قصد ثبت نام در 
سیســتم نقل و انتقال را دارد باید یک نیم سال را در 
دانشگاه مبدا خود تحصیل کرده و معدل کارنامه وی 
بالای 13 باشد.وی یادآور شد: بعد از اینکه درخواست ها 
در سامانه ثبت شد دانشگاه های مبدا از اول خرداد تا 
15 تیرماه درخواست های دانشجویان را بررسی کرده 

و نتایج را اعلام می کنند.

ثبت نام میهمانی و انتقال دانشجویان شروع شد

سرپرســت فرماندهی انتظامی بجستان روز 
میلیاردی  از دســتگیری کلاهبردار 4  گذشته 

باغداران در این شهرستان خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از بجســتان، در پی 
شــکایت تعداد زیادی از کشــاورزان مبنــی بر وقوع 
کلاهبــرداری چنــد میلیارد ریالی توســط یک دلال 
محصولات باغی، فرماندهی انتظامی بجستان با توجه 
به اهمیت موضوع رسیدگی به این پرونده قضایی را در 

دستور کار خود قرار داد.
علی صادقیــان صبح دیروز با اعــلام این خبر به 
خبرنــگاران گفت: در بررســی اظهــارات تعدادی از 
باغداران مالباخته مشــخص شد فردی میانسال با نام 
جواد که ســاکن یکی از استان های غربی کشور است 
با جلب اعتماد باغداران بجستانی و با همکاری یکی از 
افراد بومی شهرستان اقدام به خرید 360 تن انار درجه 
یــک با قیمت هر کیلو 15 هزار تا 17 هزار ریال کرده 

و بالــغ بر 6 میلیارد و 500 میلیون ریال ســود نموده 
ولــی تاکنون مبلغ 3 میلیارد و 800 میلیون ریال را به 
بهانه های غیر واقعی به کشاورزان و باغداران بجستانی 

پرداخت نکرده است.
وی ادامــه داد: مأمــوران دایره مبــارزه با جعل و 
کلاهبرداری پس از انجام عملیات های ویژه و گسترده 
تحقیقاتی و تشــخیص هویت کلاهبردار با انجام یک 

عملیات ضربتی وی را در بجستان دستگیر کردند.

کلاهبردار 4 میلیاردی از باغداران بجستان به دام افتاد


